
ред.број име и презиме одд/клас училиште град ментор
1 Марко Илиоски IX ОУ Кочо Рацин Прилеп Александра Христоска
2 Мартина ТАНЕВА I ПСУ Јахја Кемал Бутел Скопје Мехмет Озум
3 Валерија ИЛИЕВСКА I ПСУ Јахја Кемал Бутел Скопје Мехмет Озум
4 Ilir Limani I ПСУ Јахја Кемал Бутел Скопје Мехмет Озум
5 Љубица Филипова II ПСУ Јахја Кемал Бутел Скопје Мехмет Озум
6 Quendresa Selimi II ПСУ Јахја Кемал Бутел Скопје Мехмет Озум
7 Надежда ИЛИЕВA III ПСУ Јахја Кемал Бутел Скопје Нурдан Озтурк
8 Анастасија ТОРТЕВСКА I ПСУ Јахја Кемал Карпош Скопје Зухал Озум 
9 Никола НАЧЕВ I ПСУ Јахја Кемал Карпош Скопје Зухал Озум 
10 Михаела ХАЏИСКА I ПСУ Јахја Кемал Карпош Скопје Зухал Озум 
11 Горазд ДИМИТРОВ II ПСУ Јахја Кемал Карпош Скопје Јилмаз деликташ
12 Гораст ДАНЧЕВСКИ II ПСУ Јахја Кемал Карпош Скопје Јилмаз деликташ
13 Калина СТЕФАНОВА III ПСУ Јахја Кемал Карпош Скопје Зухал Озум 
14 Никола ДАНЕВСКИ III ПСУ Јахја Кемал Карпош Скопје Зухал Озум 
15 Сања КАРИЛАНОВА IV ПСУ Јахја Кемал Карпош Скопје Зухал Озум 
16 Алек Јармов I гимн. Раде  Јовчески Корчагин Скопје /
17 Милан Тасевски II ОСУ Ацо Русковски Берово Крум Спенџарски
18 Филип Селамовски IV International High Shool Скопје Лена Миловановиќ
19 Ангела Тошеска IX ОУ Пецо Даскало Долнени Васка Петлеска
20 Мила Ќосева II ПСУ Јахја Кемал Струмица Сашо Ѓорѓиески
21 Дмитар Звонимир Митев II гимназија Јане Сандански Струмица Елена Лазарева
22 Иван Мастев  IV гимназија Јане Сандански Струмица Елизабета Витанова
23 Димитар Џорлев VIII ОУ Видое Подгорец Струмица Натка Гавранлиева
24 Христина Митреска IX ОУ Христо Узунов Охрид Виолета Китеска
25 Теона Никовска I ПСУ Јахја Кемал ‐ Струга  Струга Реџаи Генџели
26 Ѓорѓи Витанов III ПСУ Јахја Кемал Струмица Сашо Ѓорѓиески
27 Мими Филова III СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија Зоран Филов
28 Анастасија Трајанова IV PSU Yahja Kemal Струмица Хакан Бејаз
29 Ана Димоска IX ОУ Григор Прличев Охрид Лилјана Фанковска
30 Теа Стоилковска IV Гимназија Гоце Делчев Куманово Валентина Арсиќ



31 Арсовски Филип II ПСУ Алгоритам Центар Скопје
32 Никола Велов IV мат.гимн.Белград Белград Ѓорѓе Баралиќ, Верица Илиќ
33 Димитар Барјактарoв
34 Лука Грашкоски IX ООУ Христијан Тoдоровски Карп Скопје-Карпош Витомир Лазороски
35 Мики Митевски IV ПСУ Јахја Кемал Скопје‐Бутел Нудар Озтурк
36 Филип Пушкинов I ПСУ Јахја Кемал Кавадарци
37 Надежда Илиева III ПСУ Јахја Кемал Скопје
38 Теа Пецаковска II ПСУ Јахја Кемал Струга
39 Љиљана Михајловска ПСУ Јахја Кемал Гостивар
40 Љубомир Колев I PSU Jahja Kemal Skopje
41 Мартин Динев I СОУ Никола Карев Струмица


